số loại NEW MIGHTY, số máy M325628D4CB; số
khung RLUMET7KANN000390, biển kiểm soát 17C-165.61 theo Giấy chứng
nhận đăng ký xe ôtô 17000006 do Công an huyện Thái Thụy cấp ngày 25/5/2022
cho Công ty TNHH M&D Clothing.

Tổng giá trị tài sản đã kê biên, là = 347.225.000đ (Ba trăm bốn mươi bảy
triệu hai trăm hai mươi lăm nghìn đồng).

Giá trên là giá khởi điểm để bán đấu giá, chưa bao gồm các khoản thuế,
phí, lệ phí liên quan đến giao dịch chuyển nhượng tài sản.

Chấp hành viên Phòng thi hành án dân sự khu vực 6 – Hà nội thông báo để
các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký